
・ARLM66MC-PS10 ・ARM66MC-PS10

・ARLD12A-S ドライバー ・ARD-S ドライバー（回路）

・CC030VAFB ケーブル

・I/Oケーブル 弊社にて製作

・PADP03 取付金具

※交換工賃が別途必要です

・ARLM66AC-N7.2 ・ARM66AC-N7.2

・ARLD12A-S ドライバー ・ARD-S ドライバー（回路）

・CC030VAF ケーブル

・I/Oケーブル 弊社にて製作

・PADP03 取付金具

※交換工賃が別途必要です

2022年　3月　22日

株式会社ミヤザワ

お客様各位

オリエンタルモーター製品の一部が生産中止になった事に伴い、代替後継品

　お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、

製造・工務・施設　ご担当者　様

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

丸刃スライサー　モーター類　代替品のお知らせ

　平素は弊社　丸刃スライサーをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

　丸刃スライサーの耳切部、振分装置　及び電装部に使用しております

記

　

につきまして、下記の通りご通知申し上げます。

ドライバー・ケーブル等、一式での交換・配線が必要となる場合がございます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具　

使用箇所 生産中止品　型式 代替後継品　型式

耳切部

問合せ先：購買部　TEL：0265-71-7172　Email: info@miyazawa-ina.co.jp　

・EMP402-2　パルスコントローラ 弊社にて代用品を製作させていただきます電装盤

尚、ステッピングモーター等の生産中止品の修理につきましては、モーター

※交換作業のご依頼があればお見積りいたします。

※ご不明な点はお問い合わせください

振分部

ステッピングモーター ステッピングモーター

ステッピングモーターステッピングモーター


